



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนแผนงาน สำนักงานทางหลวงที่ 4 โทร. 0-5589-3321 ต่อ 201

ที่ สทล.4 (วผ.)/ 061

วันที่ 28 พฤศจิกายน 2564

เรื่อง กำหนดราคากลาง โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 ของแขวงทางหลวงกำแพงเพชร

เรียน ผส.ทล.4 ผ่าน ผบ.ทล.4

ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 4 ที่ สทล.4/283/2564 ลงวันที่ 22 พฤศจิกายน 2564 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง แผนรายประมาณการ โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปี พ.ศ.2565 ของแขวงทางหลวงกำแพงเพชร รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 1084 ตอนควบคุม 0200 ตอน ทาดชะอม - กำแพงเพชร ตอน 1 ระหว่าง กม.56+800 - กม.58+600 วงเงินงบประมาณตามแผน 15,000,000.- บาท คณะกรรมการเห็นควรกำหนดราคากลางที่คำนวณได้ 14,594,810.09 บาท พร้อมเอกสารแนบ จำนวน 1 ชุด จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ประธานกรรมการฯ

( นายกตณาส อุทรวีระการ )

วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ

กรรมการฯ

( นายกิตติพล ดั่งเจ็ย )

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

กรรมการฯ

( นายนเรศ อินประสิทธิ์ )

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

กรรมการฯ

( นายไตรภพ คนชม )

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

กรรมการฯ

( นางสาวสิริกัญญา ไชยสาร )

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการฯ

( นายกิตติคุณ ศรีธิพันธ์ )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เรียน คณะกรรมการฯ , ผอ.ขท.กำแพงเพชร , ผบ.ทล.4 , ทพ.ทล.

- อนุมัติ
- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

( นายสิทธิโชค ลี้มิ่งสวัสดิ์ )

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 4

กรมทางหลวง  
 สำนักงานทางหลวงที่ 4  
 อำเภอเมืองกำแพงเพชร  
 จังหวัดกำแพงเพชร

เรื่อง อนุมัติ

1. นายสมชาย ใจดี  
 2. นายวิเชียร ใจดี  
 3. นายสุวิทย์ ใจดี  
 4. นายสุวิทย์ ใจดี  
 5. นายสุวิทย์ ใจดี  
 6. นายสุวิทย์ ใจดี  
 7. นายสุวิทย์ ใจดี  
 8. นายสุวิทย์ ใจดี  
 9. นายสุวิทย์ ใจดี  
 10. นายสุวิทย์ ใจดี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 1084 ตอนควบคุม 0200 ตอน  
หาดชะอม - กำแพงเพชร ตอน 1 ระหว่าง กม.56+800 - กม.58+600 โดยวิธีคัดเลือก /  
โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกำแพงเพชร / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการแก้ไข SOFT SPOT บริเวณที่เสียหาย , ปรับปรุงพื้นทางเดิมด้วยกรรมวิธี PAVEMENT IN - PLACE  
RECYCLING ,ปูผิวทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 0.08 ม. พร้อมทั้งตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC  
PAINT(สีเหลือง&สีขาว)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 14,594,810.09 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายกฤตภาส อุดรวิระการ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ

7.2 ไตรภพ คนชม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.3 สิริกันยา ไชยสาร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.4 กิตติพล ดั่งเจ้ย กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.5 นายนเรศ อินประสิทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.6 กิตติคุณ ศรีธิพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

กิตติคุณ ศรีธิพันธ์

28 พฤศจิกายน 2564 10:39:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงหมายเลข 1084 ตอน ทาตชะอม - กำแพงเพชร ตอน 1 ระหว่าง กม.56+800 - กม.58+600

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : โดยผู้คัดเลือก แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานชุด)	ลบ.ม.	595.000	53.74	31,975.30	1.3007	69.89	41,590.27
2	2. งานรองพื้นทางวัสดุรวม (สำหรับงานแก้ไข SOFT SPOT)	ลบ.ม.	265.000	227.71	60,343.15	1.3007	296.18	78,488.33
3	3. งานพื้นทางหินคลุก (สำหรับงานแก้ไข SOFT SPOT)	ลบ.ม.	330.000	534.54	176,398.20	1.3007	695.27	229,441.13
4	4. งานปรับระดับพื้นที่ทางด้วยหินคลุก (หลวม)	ลบ.ม.	1,010.000	298.66	301,646.60	1.3007	388.46	392,351.73
5	5. งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ลึก 0.25 ม.(PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING)	ตร.ม.	20,240.000	97.19	1,967,125.60	1.3007	126.41	2,558,640.26
6	6. งานลาดแอสฟัลต์ไพรอมีคอต	ตร.ม.	20,240.000	30.60	619,344.00	1.3007	39.80	805,580.74
7	7. งานลาดแอสฟัลต์แตกโคต	ตร.ม.	20,240.000	11.88	240,451.20	1.3007	15.45	312,754.87
8	8. งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	20,240.000	177.41	3,590,778.40	1.3007	230.75	4,670,525.46
9	9. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	20,240.000	198.86	4,024,926.40	1.3007	258.65	5,235,221.76
10	10. งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง&สีขาว)	ตร.ม.	750.000	272.73	204,547.50	1.3007	354.73	266,054.93

กิตติคุณ ศรีธิพันธ์

28 พฤศจิกายน 2564 10:39:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 1084 ตอนควบคุม 0200 ตอน หาดซอม - กำแพงเพชร ตอน 1 ระหว่าง กม.56+800 - กม.58+600

โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	งานเครื่องหมายความคงการจราจรในงานก่อสร้าง	เหมาจ่าย	1.000	3,198.75	3,198.75	1.3007	4,160.61	4,160.61
<b>รวมราคากลาง</b>							<b>14,594,810.09</b>	

